
Page 1

اغسطس 7, 2024 31:9 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/07/16 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة الابنية الجاهزة

مؤسسة سعود ابو الحاج للمقاولات الانشائية

شركة محمد الرموني وشريكه

مؤسسة مامون عوض للمقاولات

رياض عثمان

شركة يوسف داود محمد و شريكه ذ.م.م

مؤسسة حسام فاخوري للمقاولات

شركة وائل محمد صالح و شركاه

شركة الجنان للمقاولات الانشائية ذ.م.م

مؤسسة محمد الحواري للمقاولات الانشائية

مؤسسة سامي العطيات للمقاولات

مؤسسة ابو اسنينه للمقاولات

شركة عبر المملكه للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة يزيد حسن الخلايفه و شريكته

مؤسسة ابعاد اعلى للمقاولات الانشائيه

مؤسسة ابعاد اعلى للمقاولات الانشائيه

مؤسسة ابعاد اعلى للمقاولات الانشائيه

مؤسسة ابعاد اعلى للمقاولات الانشائيه

مؤسسة محمد الشرمان للمقاولات

شركة مصطفى الراشد الحويان و شريكته

مؤسسة حامد ادريس للمقاولات

شركة غلاسكو للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة المفلح للمقاولات الانشائيه

مؤسسة المفلح للمقاولات الانشائيه

أتم المتخصصه للمقاولات الانشائيه

Basketb / شركة القدرة لتجارة السيارات

حمزه جمال ابراهيم الفار

زين احمد فهد العدوان

Basketb / شركة القدرة لتجارة السيارات

خلدون مشعل عبد الله عودات

الشركة المتخصصة للتأجير التمويلي

شركة سما الضفتين للاسكان

رانيا محمد فوزي حسين السوداني

علي يوسف سالم الصلاحات

اسد عبد المجيد محمد دحبور

رنا هاشم خالد ابو حويله

شركة اركان البيت للاسكان

الشركة العربية الوطنية للتأجير / خالد جمي

زينه عبدالله الجبور

سهى كايد محمد مكاوي 

علي محمد عبد المجيد عدوان 

حمدي محمد عبد المجيد عدوان 

احمد محمد محمود المدهون

لوسين ديران ارتين تامينيان وشركاها

شركة عقل هشام الركيبات وشريكه

فهد محمد عوده الله ابو فرده

محمد حاتم ابو هنية

علي محمد بادي الرغاتيت

حامد محمود حامد الخطيب

نور احمد المناصير

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

27

2180

2340

2621

3346

3601

3632

3911

4291

4316

4487

4661

4897

4907

5014

5014

5014

5014

5166

5488

5676

5837

6007

6007

6023

مساحة 
المشروع

1,216       

417         

387         

1,202       

672         

2,902       

2,451       

249         

902         

946         

621         

2,289       

259         

178         

217         

200         

200         

293         

800         

1,352       

356         

630         

406         

427         

175         

رسوم بـدل
 الاتعاب

243.200 

20.850 

19.350 

240.400 

67.200 

580.400 

490.200 

12.450 

90.200 

94.600 

62.100 

457.800 

12.950 

8.900 

10.850 

10.000 

10.000 

14.650 

80.000 

270.400 

17.800 

63.000 

20.300 

21.350 

8.750 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

1 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

59,566      

9,142       

2,574       

9,955       

8,095       

81,457      

14,320      

2,595       

902         

3,584       

1,977       

7,963       

4,172       

413         

3,629       

3,629       

3,629       

3,629       

23,631      

9,250       

3,694       

7,818       

3,260       

3,260       

2,673       

مجموع المساحات
القائمة 

3,860       

2,643       

871         

1,202       

3,958       

34,468      

9,227       

249         

902         

946         

1,120       

4,756       

1,542       

178         

910         

910         

910         

910         

10,516      

5,087       

1,530       

2,631       

1,333       

1,333       

916         

مجموع المساحات
2024

3,860       

2,643       

871         

1,202       

3,958       

34,468      

9,227       

249         

902         

946         

1,120       

4,756       

1,542       

178         

910         

910         

910         

910         

10,516      

5,087       

1,530       

2,631       

1,333       

1,333       

916         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

3.86   

20.02  

13.20  

5.01   

29.98  

68.94  

69.90  

1.89   

27.33  

28.67  

8.48   

72.06  

46.73  

1.35   

27.58  

27.58  

27.58  

27.58  

79.67  

77.08  

46.36  

19.93  

40.39  

40.39  

13.88  

تسلسل العطاء

3073350

3073348

3073334

3073349

3073341

3073342

3073351

3073369

3073353

3073352

3073340

3073368

3073343

3073364

3073376

3073378

3073379

3073380

3073362

3073365

3073347

3073371

3073344

3073345

3073381
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اغسطس 7, 2024 31:9 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/07/16 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

 شركة سنا عمان للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة اللوتس للمقاولات ذ.م.م

مؤسسة مجد معايعه للمقاولات الانشائية

المنحنى القاطع للمقاولات الانشائيه

نقوش و زخارف للمقاولات الانشائية

مؤسسة عدي العزموطي للمقاولات الانشائية

مؤسسة عدي العزموطي للمقاولات الانشائية

مؤسسة معاذ محمود عبد الحي للمقاولات

شركة زكريا برجوس و شريكته

عرام محمود الحيصة 

عبدالناصر محمود حسني ابو قطيش

هيثم عبد العزيز خليل عبابنه

ساميه محمود عبداللطيف عليان

عبدالله عطاالله محمد اللحام

تيسير جمعه العبد الطريفي

شركة الدغيم و الحسين

شاكر عطاالله ابراهيم المحادين

شركة الدغيم و الحسين

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

30

31

32

33

34

رقـــم 
العضـويـة

6074

6209

6481

6491

6523

6612

6612

6695

6764

مساحة 
المشروع

324         

356         

1,314       

185         

162         

786         

1,850       

215         

2,122       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       27,061.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

16.200 

17.800 

262.800 

9.250 

8.100 

78.600 

370.000 

10.750 

424.400 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       4,125.600

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

3,059       

4,190       

9,266       

5,834       

6,969       

11,554      

11,554      

215         

2,122       

مجموع المساحات
القائمة 

639         

1,550       

5,216       

2,592       

5,021       

5,131       

5,131       

449         

9,214       

مجموع المساحات
2024

639         

1,550       

5,216       

2,592       

5,021       

5,131       

5,131       

449         

9,214       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

9.68   

46.97  

79.03  

78.55  

76.08  

77.74  

77.74  

3.40   

69.80  

 م2

               0.152 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3073361

3073374

3073366

3073336

3073339

3073373

3073375

3073357

3073377


